
MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO MI077 - MILANO

60 piani Ragazzi - RISULTATI 20/09 - 15:06

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 398 INZOLI Daniele Leonardo 2008 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.52 563

2 4 391 PESARE Luca 2007 RM MI330 ASPES SSD RL 9.29 353

3 5 399 LIBRANDI Antonio 2007 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.32 346

4 3 394 GOLA Giovanni Maria 2007 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.85 228

5 2 392 OGGIONI MARCHEGIANI Err 2008 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.95  

Serie 2 Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 395 IACOMETTI Emiliano 2008 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.70 510

2 3 396 ARDOINO Dario 2008 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.78 487

3 6 397 LEONI Pietro 2008 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.94 210

4 5 393 FACCHINI Giacomo 2008 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.03 193

 2 390 CAPORIZZO Daniele 2008 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo XXV Aprile 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 398 INZOLI Daniele Leonardo 2008 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.52 563

2 4 395 IACOMETTI Emiliano 2008 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.70 510

3 3 396 ARDOINO Dario 2008 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.78 487

4 4 391 PESARE Luca 2007 RM MI330 ASPES SSD RL 9.29 353

5 5 399 LIBRANDI Antonio 2007 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.32 346

6 3 394 GOLA Giovanni Maria 2007 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.85 228

7 6 397 LEONI Pietro 2008 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.94 210

8 5 393 FACCHINI Giacomo 2008 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.03 193

9 2 392 OGGIONI MARCHEGIANI Err 2008 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.95  

 2 390 CAPORIZZO Daniele 2008 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO MI077 - MILANO

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 20/09 - 16:01

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 SECCHI Giacomo 2007 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:09.08 694

2 2 ZANGHI Alessandro 2007 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:15.07 615

3 3 CAIMI Federico 2008 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:38.34 349

4 4 CUSCIANNA Paolo 2008 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 4:05.88 114

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO MI077 - MILANO

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 20/09 - 16:06

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 INZOLI Daniele Leonardo 2008 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.46 716

2 401 BERTOLINI Diego 2007 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.37 641

3 400 ARDOINO Dario 2008 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 1.15 464

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO MI077 - MILANO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 20/09 - 15:30

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 403 OBERTI Iacopo 2007 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7.25 301

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO MI077 - MILANO

Marcia 2000m Ragazzi - RISULTATI 20/09 - 16:33

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 37 VIDAL Nicolo' 2008 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11:27.62 670

2 2 PRATESI Stefano 2008 RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 12:08.67 559

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO MI077 - MILANO

Vortex Ragazzi - RISULTATI 20/09 - 15:41

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 405 CAIMI Federico 2008 RM MI352 EUROATLETICA 2002 34.24 436

2 404 ZANGHI Alessandro 2007 RM MI352 EUROATLETICA 2002 29.50 363

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO MI077 - MILANO

60 piani Ragazze - RISULTATI 20/09 - 15:06

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 416 CAMPANELLA Maria 2007 RF MI807 ATLETICA MELZO 8.85 688

2 1 412 DELMASTRO Arianna 2007 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.96 666

3 5 418 LUI Matilda 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.05 648

4 6 422 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.29 601

5 2 425 SARTORE Francesca 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.59 543

Serie 2 Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 428 TINI Benedetta 2007 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.36 587

2 6 413 CASTIGLIONI Annebel 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.42 576

3 3 409 GENERALI Carola 2008 RF MI330 ASPES SSD RL 9.53 555

4 4 419 MARTINELLI Isabelle 2008 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.86 492

5 2 420 COLUZZI Ilaria 2008 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.56 361

Serie 3 Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 410 PEPE Alessandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.35 589

2 5 417 NUZZO Caterina 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.15 437

3 2 406 VIGANO Benedetta 2007 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.27 415

4 6 426 BRUNO Cassandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 10.51 370

5 4 411 CRETELLA Giovanna 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 10.55 363

Serie 4 Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 415 DALLA VECCHIA Alice 2007 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.78 701

2 5 421 BRAGALINI Gioyce Carola 2008 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.23 613

3 2 423 CALDI Sofia 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.62 537

4 3 408 QUARTODIPALO Anna Carla 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.47 378

5 6 407 PAPARELLA Giulia 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.52 369

6 4 414 PETRI Anna 2008 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.86 307

RIEPILOGO Centro Sportivo XXV Aprile 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 415 DALLA VECCHIA Alice 2007 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.78 701

2 4 416 CAMPANELLA Maria 2007 RF MI807 ATLETICA MELZO 8.85 688

3 1 412 DELMASTRO Arianna 2007 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.96 666

4 5 418 LUI Matilda 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.05 648

5 5 421 BRAGALINI Gioyce Carola 2008 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.23 613

6 6 422 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.29 601

7 3 410 PEPE Alessandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.35 589

8 5 428 TINI Benedetta 2007 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.36 587

9 6 413 CASTIGLIONI Annebel 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.42 576

10 3 409 GENERALI Carola 2008 RF MI330 ASPES SSD RL 9.53 555

11 2 425 SARTORE Francesca 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 9.59 543

12 2 423 CALDI Sofia 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 9.62 537

13 4 419 MARTINELLI Isabelle 2008 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.86 492

14 5 417 NUZZO Caterina 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.15 437

15 2 406 VIGANO Benedetta 2007 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.27 415

16 3 408 QUARTODIPALO Anna Carla 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.47 378

17 6 426 BRUNO Cassandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 10.51 370

18 6 407 PAPARELLA Giulia 2008 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.52 369

19 4 411 CRETELLA Giovanna 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 10.55 363

20 2 420 COLUZZI Ilaria 2008 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.56 361

21 4 414 PETRI Anna 2008 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.86 307

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO MI077 - MILANO

1000 metri Ragazze - RISULTATI 20/09 - 16:45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 FRANZOLINI Giorgia 2007 RF MI352 EUROATLETICA 2002 3:13.19 1001

2 12 MARIANI Sofia 2007 RF MI244 U.S. SANGIORGESE 3:14.18 988

3 9 PINNA Ludovica 2007 RF MI076 GEAS ATLETICA 3:23.04 869

4 6 BOCA Alessandra 2007 RF MI352 EUROATLETICA 2002 3:24.96 845

5 11 BONIZZI Ludovica 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 3:40.84 659

6 10 VISCHIONI Arianna 2008 RF MI076 GEAS ATLETICA 3:42.89 637

7 8 BERTIN Rebecca 2007 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 3:44.87 616

8 7 BORSANI Matilde 2007 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3:47.16 592

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO MI077 - MILANO

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 20/09 - 15:06

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 14:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 431 VALENSIN Elisa 2007 RF MI330 ASPES SSD RL 9.81 935

2 1 435 MINELLI Alice 2007 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 10.23 864

3 4 432 PEDICO Stefania 2007 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.24 706

4 2 434 MISEROCCHI Mathilda 2007 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.35 691

5 6 430 LUONI Benedetta 2007 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.63 651

6 3 433 GANDOSSI Anna 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 17.98  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO MI077 - MILANO

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 20/09 - 16:01

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 442 PEPE Alessandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 4.35 712

2 447 LUI Matilda 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 4.14 659

3 444 DELMASTRO Arianna 2007 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.11 652

4 454 MINELLI Alice 2007 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 4.05 637

5 439 BOCA Alessandra 2007 RF MI352 EUROATLETICA 2002 4.00 625

6 438 FRANZOLINI Giorgia 2007 RF MI352 EUROATLETICA 2002 3.96 615

7 451 SARTORE Francesca 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 3.90 600

8 440 LUONI Benedetta 2007 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.89 598

9 441 VALENSIN Elisa 2007 RF MI330 ASPES SSD RL 3.80 576

10 450 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.75 564

11 449 BONIZZI Ludovica 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 3.52 508

12 446 CASTIGLIONI Giulia 2007 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.45 492

13 453 NOCERINO Noemi 2007 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.08 404

14 452 BRUNO Cassandra 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 2.92 367

15 443 CRETELLA Giovanna 2008 RF MI101 ATL. BRESSO 2.84 349

16 445 GANDOSSI Anna 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 2.84 349

17 448 COLUZZI Ilaria 2008 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2.71 319

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO MI077 - MILANO

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 20/09 - 16:33

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 81 VACCARINI Beatrice 2007 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 10:47.26 1062

2 191 BERTAZZOLO Sofia 2007 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 11:28.08 931

3 119 PAUCIULO Alessia 2008 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 13:03.46 682

4 172 ANZALDI Agata 2007 RF MI352 EUROATLETICA 2002 13:37.91 615

5 142 SIMONETTA Maria Isabela 2008 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14:08.62 557

6 116 ABRITTA Ilaria 2007 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 14:16.33 542

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING PROVINCIALE RAGAZZI/E

Organizzazione: CUS PRO PATRIA MILANO MI077 - MILANO

Vortex Ragazze - RISULTATI 20/09 - 15:41

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo XXV Aprile - 20 Settembre 2020 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 461 CAMPANELLA Maria 2007 RF MI807 ATLETICA MELZO 29.50 513

2 462 CALDI Sofia 2008 RF MI352 EUROATLETICA 2002 29.10 505

3 460 GENERALI Carola 2008 RF MI330 ASPES SSD RL 22.20 367

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


